
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 205257-2011 z dnia 2011-07-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup (dostawa) energii elektrycznej na potrzeby budynku Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zlokalizowanego przy al. IX Wieków Kielc 3 (bud.

C-II i Hala wystaw). 2. SprzedaŜ...

Termin składania ofert: 2011-08-05

Kielce: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby budynku Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach

Numer ogłoszenia: 284845 - 2011; data zamieszczenia: 31.10.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 205257 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby budynku

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup (dostawa) energii elektrycznej

na potrzeby budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zlokalizowanego

przy al. IX Wieków Kielc 3 (bud. C-II i Hala wystaw). 2. SprzedaŜ energii elektrycznej odbywa się na warunkach

określonych przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89 poz. 625 z

późn. zm.), przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dn.

4.05.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego. 3.

Prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie wykonania zamówienia wynosi 1 200 000 kWh

(+/- 10%) w grupie taryfowej B21. 4. Określone przez Zamawiającego prognozowane zuŜycie energii ma

charakter jedynie orientacyjny i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej

ilości. 5 Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo

energetyczne (tj.: Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej

ustawy i Polskimi Normami.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 2 2011-10-31 10:42



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ENERGA - OBRÓT S. A., ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 665400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 484275,60

Oferta z najniŜszą ceną: 484275,60 / Oferta z najwyŜszą ceną: 529884,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 2 2011-10-31 10:42


